KOKOUSTARIJOILUT KEILARANTA 1

Hinnasto 2020

JUOMAT

Kahvi / tee

Virvokkeet 0,51

KivenndisvesiO, 5]

Ldhdevesi 0,51

Appelsiini- tai omenatuoremehu litra
Appelsiini- tai omenatuoremehu lasi
Smoothie 20 cl

Smoothie litra

HEDELMAT/ VIHANNEKSET
Kokonaiset hedelmadt 1kg
Pilkotut tuoreet hedelmadt
Tuoreita marjoja lasissa
Valikoima naposteluvihanneksia
Lempedn chilinen majoneesidippi
Pdhkingitd lasissa

MAKEAT KAHVILEIVAT

Talon cookie
Sitruuna-kinuskimuffins gluteeniton
Oopperaleivos
Vadelma-mantelileivos
Sacherleivos

Skyr-leivos gluteeniton
Suklaa-mantelikakku gluteeniton
Croissant naturel ja marjahilloa
Pieni pdivdn makea piirakka
Pdivdn makeapiiras

Pdivdn makea pulla

Pdivdn makea pulla gluteeniton
Macarons keksileivos

Keksi / 2kpl annos
Suklaakonvehti 3 kpl /annos
Suklaapralineja 2 kpl / annos

4,02
3,51
3,51
2,27
7,00
2,53
4,23
15,35

6,13
572
4,10
2,51
1,03
3,20

2,90
4,20
4,65
4,65
4,95
4,95
5,20
4,02
3,29
3,86
3,71
4,20
2,04
2,01
2,17
2,59




SUOLAISET KAHVILEIVAT

Ruisleivdt
Paahtopaisti ja maustekurkku -ruisleipd
Tomaatti-mozzarella - ruisleipd
Lohiruisleipd

Piiraat
Broileriquiche-pala
Pdivdn suolainen

Juustohyrrd 4,07
Riistapiiras gluteeniton 4,55
Kasvispiiras gluteeniton 4,55
Aamiaisleivdt

Sdmpyld kinkku/juusto/vegaanijuusto 4,85
Ruisleipd kinkku/juusto/vegaanijuusto 4,85
Kauraleipd kinkku/juusto/vegaanijuusto 4,85
Pieni ruisruutu kinkku/juusto/vegaanijuusto 4,21

Saatavana myds gluteenittomana

All day-patongit

Kanapatonki 6,29
Tonnikala-kananmunapatonki 6,29
Lohi-tuorejuustopatonki 6,29

RUOKAISAT LEVAIN-SMORREBRODIT

Katkarapusmaorre 13,91
Paahtopaistismdérre 13,91
Avocado & paahdetut siemenet -smorre 13,91



RUOKAISAT SALAATIT

Kana Caesar Salaatti
Paahdettua kanaa, kirsikkatomaatteja, pamesanlastuja,
pinjansiemenid, kirsikkatomaatteja, kananmunaa, salaattia ja kr
Herkullista Caesar-kastiketta (huom! sisdltdd kalaa!)

Lisdksi talon tuoretta leipdd ja yrttidljyad

Feta-juustosalaatti 11,85
Fetajuustoa, tomaatti, kurkkua, paprikaa, marinoitua sipulia, oliiveja,
tuoreita yrttejd

Lisdksi talon tuoretta leipdd ja yrttidljyad

Savulohisalaatti 13,91
Savulohta, kananmunaa, tuorekurkkua, maustekurkkua,
omenaa, punasipulia, kirsikkatomaatteja, marinoitua perunaa,
tuoreita yrttejda

Lisdksi talon tuoretta leipdd ja maukas chilimajoneesi



AAMIAISPAKETIT

Croissant-aamiainen 11
Tdytetty kinkku/juustocroissant ja pdivdn smoothie, kah

Pdivdn aloituspaketti 11,85
Tdytetty sdmpyld/ ruisleipd, pdivdn smoothie ja pilkotut hedelmadt, kahvi/tee
Hyvdn olon aamiainen 11,64

Tuorepuuro ja tuoreita marjoja, avocadon puolikas ja keitetty kananmuna,
tuoremehu ja kahvi/ tee

AAMIAISBUFFET

Modern breakfast 20,13

Mini munakastrio, maalaiskinkkumunakas, briejuustomunakas, kirsikkatomaatti-
basilikamunakas, savulohibagel, jogurttimarjasmoothie, tuoremehu, kahvia/
teetd

(minimi 10 henkilod)

Nordic breakfast 24,34
Sdmpyldvalikoima, croissantteja, tomaattia, kurkkua, salaattia, kalkkunaa,
paahtopaistia, goudajuustoa, talon savulohta, ruohosipuli-munakokkelig,
tuorehedelmdsalaattia, appelsiini- ja omenatuoremehua, kahvia/ teetd
(minimi 10 henkilod)

Mini Nordic breakfast 15,69
Sdmpyldvalikoima, tomaattia, kurkkua, salaattia, kalkkunaa, palvikinkkua,
goudajuustoa, tuorehedelmdsalaattia, appelsiini- ja omenatuoremehua, kahvia/
teetd

(minimi 10 henkilod)

Wellness breakfast 18,45
Luomukaurapuuroa, rahka-jugurttia, granolaa, kuivattuja marjoja, hedelmid ja
pdhkinditd, inkivddrishotti, aamiaismuffins, raakapatukka, appelsiinimehua,
kahvia/ teetd

(minimi 10 henkildd)

Aamiasbuffetit on suunniteltu toteutettavaksi vdhintddn 10 henkilGlle, jos
buffetit toteutetaan alle 10 hengelle, hintaan lisdtddn +10 %



